



14.6.2018

Kuulutus

Ympäristölupahakemus

Hakija

Veljekset Samppala

Asia

Nasinevan turvetuotantoalueen ympäristölupahakemus, Kurikka

Hakemuksen pääasiallinen sisältö

Yhteenvedo hakemuksesta on liitteenä.

Kuulutuksen ja hakemusasiakirjojen nähtävänäpito

Tämä kuulutus pidetään nähtävänä **18.6. – 6.8.2018** Kurikan kaupungin virallisella ilmoitustaululla. Kuulutus ja hakemusasiakirjat ovat luettavissa osoitteessa www.avi.fi/lupa-tietopalvelu.

Yleisötietokone on käytettävissä asiakirjojen katsomiseen Kurikan kaupungintalolla (Käräytie 1) sekä Jalasjärven palvelupisteessä (Kirkkotie 4). Kurikan kaupungin ollessa kiinni kesäaikana, nähtävänä Kurikan pääkirjastossa, Seurapuistikko 2.

Muistutusten, vaatimusten ja mielipiteiden esittäminen

Muistutuksia ja vaatimuksia hakemuksen johdosta voivat esittää ne, joiden oikeutta tai etua asia saattaa koskea (asianosainen) sekä yleistä etua valvovat viranomaiset. Yrityksen vaikutusalueen asukkailla, joiden asumiseen, työntekoon tai muihin oloihin yrityksen toteuttaminen saattaa vaikuttaa, ja heitä edustavilla yhteisöillä on oikeus esittää mielipiteensä hakemuksen johdosta.

Kirjelmässä pitää mainita muistuttajan nimi, osoite, kiinteistön nimi, kiinteistötunnus ja sijaintikunta, hakijan ja asian nimi sekä Dnro **LSSAVI/6626/2015**. Muistutukset ja mielipiteet pyydetään toimittamaan **viimeistään 6.8.2018** sähköistä muistutuslomaketta käyttäen www.avi.fi/muistutus tai sähköpostilla (kirjaamo.lansi@avi.fi) tai kirjallisina postitse (Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto, Ympäristöluvat, PL 200, 65101 Vaasa).

Tiedoksianto kiinteistön osaomistajalle

Kiinteistön osaomistajaa pyydetään antamaan tieto kuulutuksesta myös kiinteistön mahdollisille muille omistajille ja haltijoille.

Tiedoksianto järjestäytymättömien osakaskuntien osakkaille

Hakemuksessa tarkoitettulla hankkeella saattaa olla vaikutuksia myös seuraavilla yhteisöillä vesialueilla 164-402-876-4, 164-402-876-5, 164-402-876-6 ja 164-402-876-7.

Lisätietoja antaa

ympäristöylitarkastaja Anne Saari, puh. 0295 018 773
sähköposti: etunimi.sukunimi@avi.fi

TIIVISTELMÄ

Veljekset Samppala hakee ympäristölupaa Kurikan kaupungin Jalasjärvellä (noin 33 km Kurikan keskustasta kaakkoon) sijaitsevalle Nasinevan turvetuotantoalueelle. Tuotantoalue koostuu kahdesta noin 530 metrin etäisyydellä toisistaan sijaitsevasta tuotantolohkosta. Tuotantoala on yhteensä 28,8 ha auma-alueet mukaan lukien. Lohko 1 (21 ha) on ollut tuotannossa vuodesta 2006 lähtien. Lohkosta 2 on tuotannossa 4,9 ha ja 2,9 ha on uutta valmistelema tonta tuotantoaluetta.

Nasinevalla tuotetaan vuosittain noin 12 000 m³ turvetta. Tuotannon arvioidaan kestävän 15-20 vuotta. Tuotantoaluetta ympäröivät alueet ovat pääosin metsätalouskäytössä. Lohkon 2 pohjoisosassa sijaitseva laajennusalue on Vapo Oy:n Vasikkanevan tuotantoalueen entistä auma-alueita. Lähin asuinrakennus sijaitsee noin 1,2 km:n etäisyydellä tuotantoalueesta. Lähteenmäen pohjavesialue sijaitsee noin 500 m lohkosta 1 etelään päin. Tuotantoalueen läheisyydessä sijaitsee Natura 2000 -verkostoon kuuluva Mustasaarenneva (FI0800010), jonka osa-alue Näsimmäen lehto sijaitsee noin 300 m:n etäisyydellä lohkosta 2 länteen päin. Natura-alueeseen sisältyvä Hakoneva-Mustasaarenneva sijaitsee noin 750 m lohkosta 1 länteen päin. Luontoselvityksessä ei havaittu tuotantoalueiden vaikutusalueella erityistä huomiota vaativia lajeja tai luontotyyppisiä eikä muita suojelunarvoisia kohteita. Hakemuksen mukaan Nasinevan turvetuotanto ei vaikuta lähimpiin pohjavesi- ja suojelualueisiin, koska väliin jäävät metsäalueet ovat ojitettuja.

Nasineva sijaitsee Kyrönjoen vesistöalueen (42) Mustajoen valuma-alueella ja siellä tarkemmin Ilvesjoen alaosan alueella (42.052). Kummallakin tuotantolohkolla on vesienkäsittelyrakenteena sarkaojien lietesyvennykset ja lietteenpidättimet, virtaamansäätöpato, laskeutusallas ja ympärivuotisesti käytettävä ojitettu pintavalutuskenttä. Lohkon 1 kuivatusvedet johdetaan pintavalutuskentän (1,2 ha) jälkeen noin 4 km metsä- ja pelto-ojia pitkin Ilvesjokeen ja edelleen Mustajokeen. Lohkon 2 kuivatusvedet johdetaan rakennettavan pintavalutuskentän (0,5 ha) jälkeen noin 2,1 km laskuojaa pitkin Vasikkaluomaan, jota pitkin noin 1,4 km Liikaluuomaan ja edelleen noin 3,2 km Ilvesjokeen.

Hakija arvioi tuotantovaiheesta aiheutuvaksi keskimääräiseksi bruttopäästökseen vesistöön 7 kg fosforia, 215 kg typpeä ja 669 kg kiintoainetta. Kemiallisen hapenkulutuksen (COD_{Mn}) bruttopäästö on tuotantovaiheessa noin 5 673 kg vuodessa. Hakija on esittänyt maksettavaksi 300 €:n suuruista vuosittaista kalatalousmaksua.

